
 

Pitkä A-linjainen neuletakki 

313069 Hjertegarn Lima 

Koko: S (M) L (XL) 

Neuleen mitat 

-rinnanympärys: 89 (93) 97 (101) cm 

-koko pituus: 87 (88) 89 (90) cm 

Lanka: Hjertegarn Lima (100 % villa, 50 g = 100 m) 

Langanmenekki: 18 (19) 20  (22) kerää vaaleansinistä (1620) 

Lankavaihtoehtoja: Hjertegarn Extrafine Merino 90 (100 % merinovilla, 50 g = 90 m), Hjertegarn Natura 

Merino wool (100 % merinovilla, 50 g = 108 m), Hjertegarn New Life Wool (65 % kierrätysvilla, 35 % muuta 

kierrätyskuitua, 100 g = 200 m), Hjertegarn Incawool (100 % villa, 100 g = 160 m) 

Huom! Langanmenekki voi vaihdella eri lankavaihtoehtojen välillä. 

Puikot: pyöröpuikot 3,5 mm (80 cm, 3 kpl) ja 4 mm (80 cm) sekä neulepuikot 3,5 ja 4 mm 

Muut tarvikkeet: 2 silmukkamerkkiä, 8 nappia, päättelyneula 

Neuletiheys: 20 s ja 28 krs sileää neuletta 4 mm puikoilla = 10 x 10 cm 

Tarkista tiheys huolellisesti. Jos neulot liian tiukkaa, vaihda paksumpiin puikkoihin. Jos neulot liian löysää, 

vaihda ohuempiin puikkoihin. 

https://www.lankamaailma.fi/Lima-50g-Hjertegarn/ekauppa/pHL/
https://www.lankamaailma.fi/Extrafine-Merino-90-50g-Hjerte/ekauppa/pHE9/
https://www.lankamaailma.fi/Natura-Merino-wool-50g-Hjerteg/ekauppa/pHNM/
https://www.lankamaailma.fi/Natura-Merino-wool-50g-Hjerteg/ekauppa/pHNM/
https://www.lankamaailma.fi/New-Life-Wool-100g-Hjertegarn/ekauppa/pHNL/
https://www.lankamaailma.fi/Incawool-100g-Hjertegarn/ekauppa/pHI/
https://www.lankamaailma.fi/Pyoropuikot/ekauppa/g20005/?search_group=20005
https://www.lankamaailma.fi/Neulepuikot/ekauppa/g20015/?search_group=20015


Ohjeesta 

Neuletakin taka- ja etukappaleet sekä molemmat hihat neulotaan alhaalta ylös tasoneuleena ja ommellaan 

lopuksi yhteen. Takin helmassa, yläosassa sekä hihoissa neulotaan joustinneuletta ja miehustassa sileää 

neuletta. Takissa on klassinen V-pääntie, viisto olkalinja ja istutetut hihat. Neuletakin A-linjainen muoto 

saadaan aikaan taka- ja etukappaleiden muotokavennuksilla. Etureunukset napituksella neulotaan 

joustinneuleena. Takin malli on vartalon muotoa mukaileva, muttei kuitenkaan ihonmyötäinen. 

 

Selitykset: 

OP = työn oikea puoli, NP = työn nurja puoli, rs = reunasilmukka 

Ylivetokavennus = nosta 1 s neulomatta lanka työn takana, neulo 1 o ja vedä nostettu s neulotun yli 

Lisää 1 s = neulo silmukoiden välinen lanka kiertäen oikein 

 

Ohje 
Lue ohje huolella läpi ennen kuin aloitat neulomisen. 

Takakappale 

Luo 4 mm pyöröpuikolle 161 (165) 169 (173) s ja neulo joustinneuletta 6 cm edestakaisin kaavion mukaan. 

Ensimmäinen krs on nurjan puolen krs. Neulo kerroksen ensimmäinen ja viimeinen s aina oikein (= rs:t), näitä 

silmukoita ei lasketa mukaan joustinneuleen silmukoihin. Työn nurjalla puolella aloita neulominen kaavion 

vasemmassa sivussa olevan nuolen kohdalta ja lopeta neulominen oikeassa sivussa olevan nuolen kohdalle. 

Työn oikealla puolella neulo oikeat silmukat oikein ja nurjat nurin. Neulo viimeinen krs työn oikealla puolella. 

Neulo 1 krs oikein (= NP). Neulo seuraavalta oikean puolen kerrokselta alkaen sileää neuletta. Merkitse samalla 

1. krs:lla silmukkamerkeillä työn kummastakin reunasta 25 s (reunasilmukat mukaan lukien) niin, että merkkien 

väliin jää takakappaleen keskelle 111 (115) 119 (123) s.  

Kun olet neulonut 4 krs sileää neuletta, aloita seuraavalla oikean puolen krs:lla (5. krs) muotokavennukset 

merkkien välissä: neulo 1. merkkiin asti, tee ylivetokavennus, neulo sileää neuletta, kunnes 2. merkkiä edeltää 

2 s, neulo 2 s o yhteen. Toista tällaiset kavennukset joka 4. krs yhteensä 35 kertaa = 91 (95) 99 (103) s. 

Huom! Silmukkamerkkien ulkopuolella silmukoiden määrä (= 25 s) pysyy ennallaan, ainoastaan merkkien 

välissä olevat silmukat vähenevät. 

Neulo, kunnes työn korkeus on helman alareunasta mitattuna 60 cm, neulo viimeinen krs työn oikealla puolella. 

Neulo 1 krs oikein (= NP). Seuraavalta oikean puolen krs:lta alkaen neulo joustinneuletta kaavion mukaan. 

Neulo kerroksen ensimmäinen ja viimeinen s aina oikein (= rs:t), näitä silmukoita ei lasketa mukaan kaavion 

silmukoihin. Huom! Työn oikealla puolella aloita neulominen kaavion oikeassa sivussa olevan nuolen kohdalta 

ja lopeta neulominen vasemmassa sivussa olevan nuolen kohdalle. Työn nurjalla puolella neulo nurjat silmukat 

nurin ja oikeat oikein. 

Neulo joustinneuletta 7 cm ja päättele sitten kädenteitä varten työn kummassakin reunassa kerroksen alusta 

S: 1 x 3 s ja 1 x 2 s (M: 1 x 4 s ja 1 x 2 s) L: 1 x 5 s ja 1 x 2 s (XL: 1 x 6 s ja 1 x 2 s). Aloita seuraavalla oikean puolen 

krs:lla kavennukset työn kummassakin sivussa 1 s reunasilmukan sisäpuolella: neulo 1 s o (= rs), 2 s o yhteen, 

neulo joustinneuletta kaavion mukaan, kunnes krs:lla on jäljellä 3 s, tee ylivetokavennus, 1 s o (= rs). Toista 

tällaiset kavennukset joka 2. krs yhteensä 3 kertaa = 75 (77) 79 (81) s. Neulo sitten suoraan ylöspäin, kunnes 

kädentien korkeus on 19 (20) 21 (22) cm. Päättele keskimmäiset 35 s pääntietä varten ja päättele pääntien 

kumpikin puoli erikseen valmiiksi.  Päättele vielä pääntien reunassa kerroksen alusta 1 x 2 s ja 1 x 1 s ja samaan 

aikaan viistoa olkaa varten kädentien reunassa kerroksen alusta S: 1 x 5 s ja 2 x 6 s (M: 3 x 6 s) L: 2 x 6 s ja 1 x 7 s 

(XL: 1 x 6 s ja 2 x 7 s). Katkaise lanka ja vedä viimeisen s:n läpi. Neulo pääntien toinen puoli samalla tavalla, 

mutta peilikuvana. 

 

Vasen etukappale 

Luo 4 mm neulepuikoille tai vaihtoehtoisesti 4 mm pyöröpuikolle 80 (82) 84 (86) s ja neulo joustinneuletta 6 cm 

edestakaisin kaavion mukaan. Ensimmäinen krs on nurjan puolen krs. Neulo kerroksen ensimmäinen ja 

viimeinen s aina oikein (= rs:t), näitä silmukoita ei lasketa mukaan joustinneuleen silmukoihin. 



Huom! Joustinneuleen viimeisen silmukan tulee olla nurja silmukka, jotta kappaleiden yhdistämisvaiheessa 

alaosan joustinneule jatkuu saumattomasti sivusauman molemmin puolin. Laske tämän perusteella kaaviosta 

kohta, mistä kohtaa aloitat joustinneuleen neulomisen kerroksen alussa. Neulo joustinneuleen viimeinen krs 

työn oikealla puolella. 

Neulo 1 krs oikein (= NP). Neulo seuraavalta oikean puolen kerrokselta alkaen sileää neuletta. Laita 1. krs:lla 

silmukkamerkki ensimmäisten 25 s:n jälkeen. Kun olet neulonut 4 krs sileää neuletta, aloita seuraavalla oikean 

puolen kerroksella (= 5. krs) muotokavennukset merkin jälkeen: neulo sileää neuletta merkkiin asti, tee 

ylivetokavennus, neulo sileää neuletta krs loppuun. Toista tällainen kavennus joka 4. krs yhteensä 35 kertaa 

= 45 (47) 49 (51) s. 

Neulo, kunnes työn korkeus on helman alareunasta mitattuna 60 cm, neulo viimeinen krs työn oikealla puolella. 

Neulo 1 krs oikein (= NP). Seuraavalta oikean puolen krs:lta alkaen neulo joustinneuletta kaavion mukaan. 

Neulo kerroksen ensimmäinen ja viimeinen s aina oikein (= rs:t), näitä silmukoita ei lasketa mukaan kaavion 

silmukoihin. Aloita joustinneuleen neulominen kaavion oikeasta sivusta takakappaleen yläosan nuolen 

kohdalta. Neulo joustinneuletta 3 cm. 

Aloita seuraavalla oikean puolen krs:lla V-pääntien kavennukset kerroksen lopussa: neulo joustinneuletta, 

kunnes krs:lla on jäljellä 3 s, tee ylivetokavennus, 1 s o (= rs). Toista tällainen kavennus ensin joka 2. krs 

yhteensä 10 kertaa ja sitten joka 4. krs yhteensä 10 kertaa. Työstä kaventuu yhteensä 20 s. Kun joustinneuleen 

korkeus on 7 cm, päättele kädentien silmukat oikean puolen krs:n alussa ja tee kädentien kavennukset samalla 

tavoin kuin takakappaleella. Neulo sitten suoraan ylöspäin, kunnes kädentien korkeus on 19 (20) 21 (22) cm. 

Päättele loput 17 (18) 19 (20) s viistoa olkaa varten samalla tavoin kuin takakappaleella. 

 

Oikea etukappale 

Neulo vasemman etukappaleen peilikuvaksi. Tee V-pääntien kavennukset oikean puolen krs:n alussa 

neulomalla ensin 1 s o (= rs) ja sitten 2 s o yhteen. Päättele kädentien silmukat nurjan puolen krs:n alusta ja tee 

kädentien kavennukset oikean puolen krs:n lopussa. 

 

Hihat 

Luo 4 mm neulepuikoille tai vaihtoehtoisesti 4 mm pyöröpuikolle 47 (47) 51 (55) s ja neulo joustinneuletta 

kaavion mukaan edestakaisin. Ensimmäinen krs on nurjan puolen krs. Neulo kerroksen ensimmäinen ja 

viimeinen s aina oikein (= rs:t), näitä silmukoita ei lasketa mukaan joustinneuleen silmukoihin. Aloita 

neulominen kaavion vasemmasta sivusta nuolen kohdalta ja lopeta neulominen oikeassa sivussa olevan nuolen 

kohdalle. 

Kun olet neulonut 7 krs joustinneuletta, aloita seuraavalla oikean puolen kerroksella (= 8. krs) lisäykset hihan 

kummassakin sivussa 1 reunasilmukan sisäpuolella ja toista lisäykset S: joka 10. krs (M: vuorotellen joka 8. ja 

joka 10. krs) L: vuorotellen joka 8. ja joka 10. krs (XL: vuorotellen joka 8. krs ja joka 10. krs) yhteensä 12 (14) 14 

(14) kertaa = 71 (75) 79 (83) s. Neulo, kunnes hihan pituus on 45 cm (kaikki koot). Päättele kädentietä varten 

hihan kummassakin reunassa kerroksen alusta S: 1 x 3 s ja 1 x 2 s (M: 1 x 4 s ja 1 x 2 s) L: 1 x 5 s ja 1 x 2 s 

(XL: 1 x 6 s ja 1 x 2 s).  

Aloita seuraavalla oikean puolen krs:lla hihapyöriön kavennukset hihan kummassakin sivussa 1 reunasilmukan 

sisäpuolella: 1 s o (= rs), 2 s o yhteen, neulo joustinneuletta, kunnes krs:lla on jäljellä 3 s, tee ylivetokavennus, 

1 s o (= rs). Toista tällaiset kavennukset joka 2. krs yhteensä 13 (14) 15 (16) kertaa. Päättele vielä kummassakin 

reunassa kerroksen alusta 1 x 2 s, 1 x 3 s ja 1 x 4 s. Päättele loput 17 s kerralla. Neulo toinen hiha samalla 

tavalla. 

 

Kappaleiden yhdistäminen 

Ompele olka- ja sivusaumat. Kohdista hihan yläreunan keskikohta olkasauman kanssa yhteen ja ompele 

kädentien saumat. 

 

 



Etureunukset 

Ota työhön kaksi 3,5 mm pyöröpuikkoa ja poimi silmukat kummankin etukappaleen pystysuoralta sivulta sekä 

V-pääntien reunasta seuraavasti: poimi ja neulo n. 1 s jokaista reunan silmukkaa kohden, mutta hyppää n. joka 

3. tai joka 4. krs yli. Silmukkaluvun tulee olla pariton eli jaollinen 2+1:llä. 

Aloita reunuksen neulominen työn nurjalta puolelta ja neulo kerroksia edestakaisin. Ota työhön kolmas 3,5 mm 

pyöröpuikko ja neulo ensin yhden puikon silmukat takareunasta kiertäen oikein. Neulo vapautuneella 

pyöröpuikolla toisen puikon silmukat samalla tavoin. Aloita seuraavalla oikean puolen krs:lla 3 o, 1 n -

joustinneule kaavion mukaan niin, että joustinneule alkaa ja loppuu samalla tavalla. Huom! Neulo kerroksen 

ensimmäinen ja viimeinen s aina oikein (= rs:t), näitä silmukoita ei lasketa mukaan joustinneuleen silmukoihin. 

Kun olet neulonut joustinneuletta 4 krs, neulo seuraavalla oikean puolen krs:lla (= 5. krs) oikeaan 

etureunukseen lisäksi 8 napinläpeä. Alin napinläpi tulee n. 3 cm:n päähän etukappaleen alareunasta mitattuna, 

ylin napinläpi n. 1 cm:n päähän V-pääntien kärjestä alaspäin mitattuna, ja loput napinlävet tasaisesti alimman ja 

ylimmän välille. Napinläpi: päättele 2 s (vedä ensimmäinen s jälkimmäisen yli), luo 2 uutta silmukkaa pääteltyjen 

s:iden tilalle. Neulo seuraavalla krs:lla uudet silmukat osaksi joustinneuletta. 

Neulo joustinneuletta yhteensä 11 krs ja päättele viimeisellä krs:lla (= OP) esimerkiksi joustinneuletta neuloen 

(oikeat silmukat oikein ja nurjat nurin). 

 

Viimeistely 

Päättele langanpäät työn nurjalle puolelle. Ompele napit paikoilleen vasempaan etureunukseen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Malli ja ohje: Sanne Fjalland / Hjertegarn 

Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi  

Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 

Pintaneule
 

● ● ● ●
● ● ● ●
● ● ● ●

 1. krs (NP): alaosa ● ● ● ●  1. krs (OP): yläosa
taka- ja etukappaleilla taka- ja etukappaleilla

 = 4 krs,
Takakappaleen toista Takakappaleen

alaosa: aloita tästä alaosa: lopeta tähän

Takakappaleen Takakappaleen
yläosa: lopeta tähän yläosa: aloita tästä

 +  +
Hihat: aloita tästä Hihat: lopeta tähän

 = neulo s oikealla oikein, nurjalla nurin

●  = neulo s oikealla nurin, nurjalla oikein

 = toista merkittyä mallikertaa kerroksella

 = 4 krs, toista


